
 

证券代码：600624          证券简称：复旦复华          编号：临 2022-038 

 

上海复旦复华科技股份有限公司 

关于控股子公司参与竞拍土地使用权 

的公告 
 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。     

 

2022 年 8 月 16 日，上海复旦复华科技股份有限公司（以下简称“公司”）

以通讯方式召开公司第十届董事会第十五次会议，本次会议的通知已于 2022 年

8 月 10 日送达全体董事。会议以 9票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关

于控股子公司参与竞拍土地使用权的议案》。 

董事会同意公司控股子公司上海复华智贤经济发展有限公司参加上海市国

有建设用地使用权挂牌出让活动，并于 2022 年 8月 17日参与竞拍奉贤区奉城镇

02-04号地块。上述地块东至 02-08地块，南至规划路，西至奉干公路，北至 02-03

地块，出让人为上海市奉贤区规划和自然资源局，出让面积 68,079.4 平方米，

容积率 2.0，土地用途为工业用地，出让年限为 50年，挂牌出让起始价为 3,575

万元。 

 

特此公告。  

 

上海复旦复华科技股份有限公司董事会 

2022年 8月 17日 

 


